Volgens verkregen informatie behoeft dit 
nog enige aandacht alvorens het als zodanig in gebruik kan worden genomen. De 
voetbalvelden worden niet als zodanig gebruikt. 
Er zijn volgens opgave van de executant twee percelen weiland verpacht samen 
voor circa twee duizend negen honderd euro (€ 2.900,00) per jaar (volgens opgave 
de kadastrale percelen 5431 en 5471). 
- privaatrechtelijke rechten en beperkingen 
Ten aanzien van erfdienstbaarheden, kwalitatieve verplichtingen, kettingbedingen 
en/of andere bijzondere verplichtingen met betrekking tot het registergoed sub 3